
Zarządzenie nr PM-1600/2025 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 
w sprawie powołania zespołu do spraw współpracy z podmiotami gospodarczymi 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 18 i pkt 20 oraz art. 31 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465)  

 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję zespół do spraw współpracy z podmiotami gospodarczymi. 

2. W skład zespołu wchodzą: 

1) Paweł Staszel - Fundacja GAPR – przewodniczący zespołu, 

2) Katarzyna Kobierska – Biuro Rozwoju Miasta – zastępca przewodniczącego 
zespołu, 

3) Barbara Małyszewicz - przedstawiciel Przedsiębiorstwa Wodociągów 
i Kanalizacji Spółka z o.o. w Gliwicach (dalej PWIK) wskazany przez Prezesa 
Zarządu PWIK - członek zespołu,  

4) Sławomir Pęcherzewski - przedstawiciel Przedsiębiorstwo Energetyki 
Cieplnej - GLIWICE Spółka z o. o. (dalej PEC) wskazany przez Prezesa Zarządu 
PEC - członek zespołu,  

5) Dawid Ochód – Zarząd Dróg Miejskich – członek zespołu,  

6) Tatiana Marcinów - Wydział Architektury i Budownictwa – członek zespołu, 

7) Iwona Pylypenko-Wilk - Wydział Planowania Przestrzennego - członek 
zespołu, 

8) Agata Twardoch – Biuro Urbanisty Miasta – członek zespołu 

9) Michał Drabik – Wydział Gospodarki Nieruchomościami – członek zespołu, 

10) Agnieszka Setnik – Wydział Środowiska – członek zespołu, 

11) Sebastian Ptak - Wydział Geodezji i Kartografii – członek zespołu. 

3. Dodatkowo przewodniczący zespołu, stosownie do zaistniałych potrzeb, może 
zaprosić na posiedzenia zespołu inne osoby niewymienione w ust. 2. 

§ 2. Przewodniczącemu zespołu Pawłowi Staszelowi powierzam funkcję Pełnomocnika 
Prezydenta Miasta ds. Przedsiębiorców. 

§ 3. Do zadań zespołu należy: 

1. Koordynacja działań samorządu wobec podmiotów gospodarczych planujących 
bądź realizujących inwestycje na terenie Miasta Gliwice. 

2. Bieżąca wymiana informacji, służąca rzetelnemu i kompleksowemu informowaniu 
podmiotów gospodarczych, o których mowa w pkt. 1. 

3. Zgłaszanie potrzeb w zakresie współpracy Miasta Gliwice z organami administracji 
rządowej lub samorządowej oraz innymi podmiotami publicznymi, istotnymi dla 
realizacji inwestycji w Gliwicach.  

4. Przedstawianie propozycji zmian w procedurach dot. inwestycji, stosowanych 
w gliwickim samorządzie. 



§ 4. Posiedzenia zespołu będą odbywać się stosownie do zaistniałych potrzeb, na wniosek  
przewodniczącego zespołu, zastępcy przewodniczącego lub jego członków.  

§ 5. Zespół rozpocznie pracę z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Uzupełnienie lub zmiana składu zespołu, stosownie do potrzeb, dokonywana będzie 
w drodze zmiany niniejszego zarządzenia na wniosek osoby lub instytucji wskazanej 
w § 1 ust. 2. 

§ 7. Odpowiedzialnymi za wykonanie zarządzenia są przewodniczący zespołu, zastępca 
przewodniczącego zespołu i jego członkowie.  

§ 8. Nadzór nad pracą zespołu oraz wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście. 

§ 9. Odpowiedzialnym za okresowy przegląd zarządzenia, jego aktualizację oraz 
przygotowanie tekstu ujednoliconego jest dyrektor Biura Rozwoju Miasta. 

§ 10. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
Prezydent Miasta Gliwice 

 

Katarzyna Kuczyńska-Budka 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

 
 
 




